

Linding ApS
CVR-nr. 32266126
Umanakvej 39
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.02.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Linding Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Linding ApS
Umanakvej 39
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32266126

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jørgen Linding Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 317 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(13.858)	(33.044)
Personaleomkostninger	1	<u>(92.137)</u>	<u>(96.736)</u>
Driftsresultat		(105.995)	(129.780)
Andre finansielle indtægter	2	576.081	419.546
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(53.170)</u>	<u>(51.828)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		416.916	237.938
Skat af ordinært resultat	4	<u>(100.269)</u>	<u>(58.273)</u>
Årets resultat		<u>316.647</u>	<u>179.665</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	500.000
Overført resultat		<u>116.647</u>	<u>(320.335)</u>
		<u>316.647</u>	<u>179.665</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.758.378</u>	<u>2.020.692</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.758.378</u>	<u>2.020.692</u>
Likvide beholdninger		<u>107.966</u>	<u>990.222</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.866.344</u>	<u>3.010.914</u>
Aktiver		<u>2.866.344</u>	<u>3.010.914</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.443.918	2.327.271
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Egenkapital		<u>2.768.918</u>	<u>2.952.271</u>
Skyldig selskabsskat		88.135	49.352
Anden gæld		9.291	9.291
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.426</u>	<u>58.643</u>
Gældsforpligtelser		<u>97.426</u>	<u>58.643</u>
Passiver		<u>2.866.344</u>	<u>3.010.914</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.327.271	500.000	2.952.271
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	116.647	200.000	316.647
Egenkapital ultimo	125.000	2.443.918	200.000	2.768.918

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	92.137	96.736
	<u>92.137</u>	<u>96.736</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	77.697	82.218
Dagsværdireguleringer	498.384	337.328
	<u>576.081</u>	<u>419.546</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	0	49.989
Øvrige finansielle omkostninger	53.170	1.839
	<u>53.170</u>	<u>51.828</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	97.975	58.288
Regulering vedrørende tidligere år	2.294	(15)
	<u>100.269</u>	<u>58.273</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital		<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
Ordinære anparter	125	125.000
	<u>125</u>	<u>125.000</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.